[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2002 года N 1324
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 августа 2003 года N 855
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2002 года N 1324 "Об утверждении состава казахстанской части Казахстанско-китайской совместной комиссии по использованию и охране трансграничных рек" следующие изменения:

      ввести в состав казахстанско-китайской совместной комиссии по использованию и охране трансграничных рек, утвержденный указанным постановлением:

      Куришбаева Ахылбека Кажигуловича - вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан, представителем;

      Литвинова Михаила Константиновича - заместителя председателя Комитета по делам Содружества Независимых Государств Министерства иностранных дел Республики Казахстан, заместителем представителя;

      строку:

      "Рябцев Анатолий Дмитриевич - председатель Комитета по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан, представитель"

      изложить в следующей редакции:

      "Рябцев Анатолий Дмитриевич - председатель Комитета по водным ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан, заместитель представителя";

      вывести из указанного состава: Айдарова Наурыза Губайдуллаевича, Ахметова Серика Кабдуалиевича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14